«Приказ о зачислении»                                                 Заведующей  МБДОУ «Детский сад № 1
 № ________от ________20___г.		       комбинированного вида» пгт.Жешарт
       Мининой Т.В.
							       от_________________________________
  							          _____________________________________
	(ФИО полностью)

паспорт _____________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя)
____________________________________________
контактный телефон: __________________________
адрес электронной почты:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_____

Прошу принять _________________________________________________________________,
                                                                                                           (Ф.И.О  ребенка)
дата рождения ________________, свидетельство о рождении ребенка ___________________
выдано__________________________________________________________________________
(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)
проживающего _______________________________________________________________________________,
                                                                                      (адрес места жительства ребенка)
Удостоверение опекуна (попечителя) №_______
Дата выдачи удостоверения ______/______/20____г
Приказ о назначении опекуном (попечителем) №__________ от _____/_____/20____г
Удостоверение действительно до _____/_____/20____г

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 1 комбинированного вида»  пгт.Жешарт в группу общеразвивающей направленности с «___» _______________ 202__ года.
Необходимый режим пребывания ребенка в детском саду ______________ часов.

Прошу организовать для моего ребенка _____________________________________________
								(Ф.И.О.)
обучение на русском языке, как государственном языке Российской Федерации и изучение коми языка, как государственного языка Республики Коми.

Дата __________________ Подпись_______________      Расшифровка __________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Дата __________________ Подпись_______________     Расшифровка __________________

Я,_____________________________________________________________________________,
                                                                                       (Ф.И.О)
согласен(а) / не согласен (а) на обработку персональных данных моих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата _________________ Подпись________________     Расшифровка __________________

[bookmark: _GoBack]